Fecha inicio

2025-03-19

2025-03-13

2025-11-03

2025-03-14
2025-12-03

2025-12-03
2025-03-14

2025-03-18

2025-03-20

2025-03-16

2025-09-03

2025-03-17

2025-03-17

2025-03-21

2025-03-21

2025-03-14

2025-12-03

2025-03-13

2025-03-13

2025-12-03

2025-12-03

2025-03-21

Fecha final

2025-03-24

2025-03-14

2025-03-14

2025-03-17
2025-03-18

2025-03-14
2025-03-18

2025-03-21

2025-03-24

2025-03-20

2025-03-14

2025-03-21

2025-03-21

2025-03-24

2025-03-24

2025-03-17

2025-03-15

2025-03-24

2025-03-15

2025-03-15

2025-03-15

2025-03-23

Nombre
CECILIA DEL CARMEN
MILTON BOLIVAR

KARINA

JORGE ELIECER
YANIA

JOSE ANTONIO
RAMIRO

MELIDA
JAIRO
GILBERTO ANTONIO
ALAN LUCAS
BETZABETH JESSICA
JOSE ABDIEL
CRISTINA YASMIN
ELISANDRO
SARAH
MARISSA KATHY
HECTOR ANTONIO
LAURA
RODRIGO ALONSO

EVANGELISTO

BIENVENIDO

Apellido
MOJICA GONZALEZ
AYON WONG

DE LEON

APONTE SAUCEDO
PENALOZA

MORALES GARCES
GOMEZ ALVEO

JAEN VILLAR

GUERRERO

FERNANDEZ RODRIGUEZ

GARCIA SUAZO

DIAZ RODRIGUEZ

QUIEL MORALES

VEGA MARTINEZ

AGUILAR BONICHE
DE LA GUARDIA REINA
DE GUARDIA
RODRIGUEZ MURILLO
FUENTES
VASQUEZ R.
RIVERA QUINTERO

GARCES CARVAJAL

Cédula

8-888-888

8-888-888

8-888-888

8-888-888
8-888-888

8-888-888
8-888-888

8-888-888

8-888-888

8-888-888

8-888-888

8-888-888

8-888-888

8-888-888

8-888-888

8-888-888

8-888-888

8-888-888

8-888-888

8-888-888

8-888-888

8-888-888

Destino
FERIA INTERNACIONAL DE SAN JOSE DE
DAVID,
DAVID, CHIRIQUI,
David, Chiriqui,

Chiriqui, Feria Internacional de David,
Feria Internacional de David,

Feria Internacional de David,
Chiriqui,
Feria Internacional de David,

Feria Internacional de David,

Feria Internacional de David,
Oficinas del SAC en David y la Feria
Internacional de David,
Feria Internacional de David,
Feria Internacional de David,
Feria Internacional de David,
Feria Internacional de David,
Feria de Chiriqii,
Chiriqui,

DAVID,

David, Chiriqui,

FERIA INTERNACIONAL DE DAVID,
FERIA INTERNACIONAL DE DAVID,

FERIA INTERNACIONAL DE DAVID,

Monto de
viatico

554

125

355.15

373
667.5

240.8
465.8

377.8

463

478.5

589.6

476.1

485.2

385

346.3

355

344.1

1122

240.45

330.2

349.3

212.35

Detalles
Vidticos para la Sra. Cecilia Mojica, por la participacién en la Feria
Internacional de San José de David 2025 del 19 al 24 de marzo de 2025
Solicitud de Viatico para el Superintendente para la Feria de David el 13
y 14 de marzo de 2025
Solicitud de Viatico para la licenciada Karina De Ledn quien participara
en la Feria de David del 11 al 14 de febrero de 2025.
Solicitud de Viatico, Jorge Aponte -Participacion en la Feria de David 2025
(Voluntario de Educacion Financiera Tu Balboa con Sentido ), saliendo el
viernes 14 de marzo y regreso el lunes 17 de marzo de 2025.
Solicitud de Vitico- Feria Internacional de David
El colaborador José Morales estara atendiendo misidn oficial los dias 12,
13 y 14 de marzo de 2025 brindando el servicio de conductor escolta al
Superintendente de Bancos de Panamd durante su visita a la Ciudad de
David, Provincia de Chiriqui.
Solicitud de Viatico Ramiro Gémez participacion en la feria de David
Participacién de la colaboradora Mélida Jaén, en el Programa de
Educacién Financiera para el Stand de la Feria Internacional de David del
18 al 21 de marzo de 2025.
Participacién del colaborador Jairo Guerrero, en el Programa de
Educacién Financiera para el Stand de la Feria Internacional de David del
20 al 24 de marzo de 2025
El colaborador Gilberto Fernandez estara participando del programa de
voluntariado en la Feria de David durante los dias 16, 17, 18, 19 y 20 de
marzo de 2025.
El colaborador Alan Garcia estard realizando la 1ra visita de inspeccién
en SAC David, ademas de brindar el apoyo en la seguridad del
Superintendente en la Feria de David del 09 al 14 de marzo de 2025.
Participacion de la colaboradora Betzabeth Diaz, en el Programa de
Educacién Financiera para el Stand de la Feria Internacional de David del
17 al 21 de marzo de 2025
Participacién del colaborador José Quiel, en el Programa de Educacién
Financiera para el Stand de la Feria Internacional de David del 17 al 21
de marzo de 2025
Participacién de la colaboradora Cristina Vega, en el Programa de
Educacién Financiera para el Stand de la Feria Internacional de David del
21 al 24 de marzo de 2025
Participacion del colaborador Elisandro Aguilar, en el Programa de
Educacién Financiera para el Stand de la Feria Internacional de David del
21 al 24 de marzo de 2025
Solicitud de Viatico para Sarah De La Guardia para la Feria de Chiriqui
Solicitud de Viatico para la Feria de David del 12 al 15 de febrero de
2025 para la licenciada Marissa de Guardia
Viatico del Sr. Héctor Rodriguez, conductor asignado para llevar a los
colaboradores de la SBP, para su participacion en la feria de David, del
13 al 24 de marzo de 2025.
Solicitud de Viatico para la Licda. Laura Fuentes
PARTICIPACION DE COLABORADOR RODRIGO VASQUEZ EN LA FERIA
INTERNACIONAL DE DAVID DEL 12 AL 15 DE MARZO 2025
PARTICIPACION DEL COLABORADOR EVANGELISTO RIVERA EN LA FERIA
INTERNACIONAL DE DAVID DEL 12 AL 15 DE MARZO 2025
Solicitud de Viatico Feria de David 21 al 23 de marzo del 2025 -
BIENVENIDO GARCES



2025-03-21

2025-03-21

2025-03-21

2025-03-14

2025-03-14
2025-03-21
2025-03-21
2025-03-21

2025-03-21
2025-03-21
2025-03-21
2025-03-21
2025-03-21

2025-03-21
2025-03-14

2025-03-23

2025-03-23

2025-03-23

2025-03-16

2025-03-16
2025-03-23
2025-03-23
2025-03-23

2025-03-23
2025-03-23
2025-03-23
2025-03-23
2025-03-23

2025-03-23
2025-03-16

ANNETH APARICIO

YAMILETH JOHANA ORTIZ MIRANDA
YEIRA MAYELIS SANCHEZ MONTENEGRO

YAMILETH GIOVANA GOMEZ LIMA

JAIME ERNESTO ALLEN RODRIGUEZ
JUAN MONTERO
JOSE HO

CARLOS VILLARREAL
LISANDRO DE SEDAS
CELSO DE LEON
ARTURO GRIFFITH
EDGAR BUSTAMANTE
DANIEL MADRIGALES
FRANCISCO VILLARREAL

JOSE GONZALEZ

8-888-888

8-888-888

8-888-888

8-888-888

8-888-888
8-888-888
8-888-888
8-888-888

8-888-888
8-888-888
8-888-888
8-888-888
8-888-888

8-888-888
8-888-888

FERIA INTERNACIONAL DE DAVID,
FERIA INTERNACIONAL DE DAVID,
FERIA INTERNACIONAL DE DAVID,

FERIA INTERNACIONAL DE DAVID,

DAVID,
Feria Internacional de David,
Feria Internacional de David,
Feria Internacional de David,

Feria Internacional de David,
Feria Internacional de David,
Feria Internacional de David,
Feria Internacional de David,

Feria Internacional de David,

Feria Internacional de David,
Feria Internacional de David,

211.3

212.35

208.3

211.3

216.3
207.9
208.3
208.3

211.3
212.35
212.05

211.3

208.7

211.3
211.3

Solicitud de Viatico Feria de David 21 al 23 de marzo del 2025 - ANNETH
APARICIO

Solicitud de Viatico Feria de David 21 al 23 de marzo del 2025 -
YAMILETH ORTIZ

Solicitud de Viatico Feria de David 21 al 23 de marzo del 2025 - YEIRA
SANCHEZ

Solicitud de Viatico Feria de David 14 al 16 de marzo del 2025 -
YAMILETH GOMEZ

VIATICO DEL SR. JAIME ALLEN CONDUCTOR ASIGNADO PARA LLEVAR A
LOS COLABORADORES DEL CONJUNTO TIPICO DE LA SBS HACIA LA
PROVINCIA DE CHIRIQUIi PARA SU PARTICIPACION EN LA FERIA DE DAVID
DEL 14 AL 16 DE MARZO DE 2025

Solicitud de Viatico Feria de David 21 al 23 marzo 2025 - Juan Montero
Solicitud de Viatico Feria de David 21 al 23 marzo 2025 - José Ho
Solicitud de Viatico Feria de David 21 al 23 marzo 2025 - Carlos Villarreal
Solicitud de Viatico Feria de David 21 al 23 marzo 2025 - Lisandro De
Sedas

Solicitud de Viatico Feria de David 21 al 23 marzo 2025 - Celso De Ledn
Solicitud de Viatico Feria de David 21 al 23 marzo 2025 - Arturo Griffith
Solicitud de Viatico Feria de David 21 al 23 marzo 2025 - Edgar
Bustamante

Solicitud de Viatico Feria de David 21 al 23 marzo 2025 - Daniel
Madrigales

Solicitud de Viatico Feria de David 21 al 23 marzo 2025 - Francisco
Villarreal

Solicitud de Viatico Feria de David 21 al 23 marzo 2025 - José Gonzalez



